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Flotzinger Wiesn-Radler

Diese beliebte Spezialitat hat die Welt
dem Herrn Franz-Xaver Kugler aus Miin-
chen zu verdanken, der die Radler-Maf3
an einem ausgesprochen heilen Tag im
Jahr 1922 erfunden hat. Bose Zungen
sprechen dariiber ihm ware das Bier aus-
gegangen und daher hatte er...

Wie auch immer, heute freuen wir uns
Uber diesen gliicklichen Umstand und
genielen das Fl6tzinger Wies'n-Marzen

Gebinde Artikel-Nr.
Kasten 20x 0,5 | 485
Einzelflasche 0,5 | 485

mit einem Schuss spritziger
Zitronenlimonade. Egal ob
im Bierzelt aus der Mal3 oder
daheim aus der Flasche - das
Wies'n Radler istimmer ein
besonderer Genuss.

Alc. 2,9% Vol.

EAN-Code
4016843 10485 6
40 16843 00485 9

Zutaten: Marzenbier (Brauwasser, Gerstenmalz, Hopfen, Hopfenausziige), Zitronenlimonade
(Wasser, Kohlensdure, Sduerungsmittel Zitronensaure, natiirliches Aroma, StiBungsmittel Natri-
umcyclamat, Acesulfam K und Saccharin-Natrium, Antioxidationsmittel Ascorbinsaure).

Flaschenform:

Leergut-Artikel-Nr. Kiste mit Flasche: ......
Leergut-Artikel-Nr. Kiste ohne Flasche: ..
Leergut-Artikel-Nr. Einzelflasche:

Gewicht Kiste mit vollen Flaschen
Gewicht Kiste mit leeren Flaschen
Palette voll:

Mafe Kiste (L/B/H):

Mafe Palette (L/B/H):

Kiste Inhalt:
Kisten pro Palette:

Kisten pro Lage:

MHD ab Produktion:

Euro 0,5
20

4

5

19,4 kg

9,4 kg

800 kg
40x30x27 cm
120x80x 14 cm

20x0,5 Itr.
40 Stuck
8 Stiick

7 Monate



